ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN DI LĂNG
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Di Lăng, ngày 03 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND thị trấn Di Lăng tổ chức kiểm tra tình hình sinh trưởng phát triển của đàn

bò thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 và kiểm tra

tình hình phát triển và sâu bệnh gây hại Thực hiện Mô hình sử dụng giống lúa mới

năng suất cao trong sản xuất lúa vụ Đông Xuân năm 2024-2025; Đia điểm: tổ dân phố

Cà Đáo, thị trấn Di Lăng, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn;

- Đại diện Ủy ban mặt trận và các Tổ chức chính trị - xã hội thị trấn;

- Công chức: Địa chính – Xây dựng – Đô thị và Môi trường thị trấn;

- Cán bộ Khuyến nông – Thú y thị trấn;

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng tổ dân phố Cà Đáo;

- Hộ gia đình, cá nhân có danh sách kèm theo: Giao Tổ trưởng các TDP thông

báo mời.

2. Thời gian:

- Kiểm tra Mô hình sử dụng giống lúa mới năng suất cao trong sản xuất lúa vụ

Đông Xuân năm 2024-2025: vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 05/03/2025.

- Kiểm tra mô hình chăn nuôi bò cái lai Zebu sinh sản thực hiện năm 2024: vào

lúc 9 giờ 00 phút, ngày 05/03/2025.

3. Địa điểm: tập trung tại nhà sinh hoạt TDP Cà Đáo, sau đó đi kiểm tra thực tế.

4. Nội dung: Giao Địa chính – Xây dựng – Đô thị & Môi trường thị trấn chuẩn

bị nội dung.

Kính đề nghị thành phần được mời tham dự đúng thời gian và địa điểm để buổi

kiểm tra đạt kết quả./.
Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Chiên

DANH SÁCH

(Kèm theo Giấy mời số 315/GM-UBND ngày 03/3/2025 của UBND thị trấn Di Lăng)

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

01 Đinh Văn Ích TDP Cà Đáo

02 Đinh Văn Sinh (A) TDP Cà Đáo

03 Đinh Văn Huýt TDP Cà Đáo

04 Đinh Thị Bênh TDP Cà Đáo

05 Đinh Thị Vai TDP Cà Đáo

06 Đinh Văn Triên TDP Cà Đáo

07 Đinh Văn Đanh TDP Cà Đáo

		2025-03-03T17:29:11+0700

		2025-03-03T17:29:11+0700

		2025-03-03T17:30:59+0700